2

[image: Описание: ГЕРБ]
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.02.2020					                                                                  №  275
п. Мартюш

О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий из бюджета Каменского городского округа на поддержку социально ориентированным организациям, утвержденный постановлением Главы Каменского городского округа от 23.05.2017 года № 636 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета Каменского городского округа на поддержку
социально ориентированным некоммерческим организациям»
(в ред. от 13.06.2017 года № 707, в ред. от 13.06.2018 года № 860,
в ред. от 25.04.2019 года № 880)

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с законодательством, в связи с кадровыми изменениями в Администрации Каменского городского округа, руководствуясь ст. 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 12.01.1996г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской ФедерацииРоР», Уставом муниципального образования «Каменский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Внести изменения в Порядок предоставления субсидий из бюджета Каменского городского округа на поддержку социально ориентированным организациям, утвержденный постановлением Главы Каменского городского округа от 23.05.2017 года № 636 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета Каменского городского округа на поддержку социально ориентированным некоммерческим организациям» (в ред. от 13.06.2017 года № 707, от 13.06.2018 года № 860, в ред. от 25.04.2019 года № 880) (далее - Порядок) следующие изменения:
1.1. Подпункт 4 пункта 7 Порядка изложить в следующей редакции:
«4) получатель субсидии не должен находиться в процессе реорганизации, ликвидации, в отношении его не введена процедура банкротства, деятельность получателя субсидии не должна быть приостановлена в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации;»;
1.2. Подпункт 8 пункта 31 Порядка изложить в следующей редакции:
«8) обеспечивает размещение информации о результатах проведения отбора, в том числе информации об участниках отбора, рейтинге и (или) оценках по критериям отбора, размерах предоставляемых субсидий на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ не позднее 5 рабочих дней со дня принятия решения Комиссией;».
2. Внести в состав Комиссии по отбору социально ориентированных некоммерческих организаций, подавших заявки на получение финансовой поддержки из местного бюджета, утвержденный постановлением Главы Каменского городского округа от 23.05.2017 года № 636 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета Каменского городского округа на поддержку социально ориентированным некоммерческим организациям» (в ред. от 13.06.2017 года № 707, от 13.06.2018 года № 860, в ред. от 25.04.2019 года № 880) следующие изменения:
2.1. слова «Жукова Людмила Геннадьевна – начальник Финансового управления» заменить словами «Лежнева Наталья Леонидовна – и.о. начальника Финансового управления»;
[bookmark: _GoBack]2.2. слова «Шестерова Айгуль Газимовна» заменить словами «Вощикова Ирина Валерьевна».
	3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Пламя» и разместить  на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Администрации по вопросам организации управления и социальной политике Е.Г. Балакину.

Глава городского округа                                                                         С.А. Белоусов
image1.jpeg